miskin   yang   memiliki   Ibu   Hamil   dan/atau   anak   dalam   periode
1000 HPK. 

(2) Untuk memperoleh data keluarga miskin, ibu hamil dan/atau anak
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berkoordinasi dengan Kantor
Desa/Kelurahan. 

Pasal 7

(1) Selama 1  (satu) tahun ditargetkan paling sedikit  2500 (dua ribu
lima   ratus)   sasaran   atau   keluarga   yang   telah   mendapat
pendampingan, 

(2) Selama   kurun   waktu   4   (empat)   tahun   (2015­2018)   ditargetkan
paling   sedikit   10.000   (sepuluh   ribu)   sasaran   atau   keluarga   di
kabupaten/kota   se­provinsi   Nusa   Tenggara   Barat   yang   telah